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ANNOTATSIYA 

Ushbu maqolada asosan bugungi kunda yurtimizda sifatli web saytlarga bo‘lgan 

ehtiyojlarning yuqoriligi va yechim sifatida yaratigan web sahifa haqida bayon 

qilingan. 

Kalit so‘zlar: web sayt, freelancer, potensial, onlayn, interaktiv.  

 

Bugungi kunda turli xizmatlar ko‘rsatishga mo‘ljallangan web saytlarning soni 

yurtimizda sanoqli hisoblanadi. Bunga asosiy sabab nimada? Yurtimizda 

freelancerlikning yaxshi rivojlanmaganimi yoki bunga bo‘lgan ehtiyojning pastligi. 

Ko‘plab ta’lim sohasi va mansabdor shaxslardan olingan so‘rovnomalar natiasida faqat 

my.gov.uz (“Yagona interaktiv davlat xizmatlari portali”) saytinigina bilishlari 

aniqlandi.  

Bugungi rivojlanayotgan raqamli texnologiyalari asrida web saytlar zamonaviy 

biznesning ajralmas qismi bo‘la oladi.  Web satytlar hozirgi kunda biznes va uning 

mijozlarining o‘rtasidagi birinchi aloqa nuqtasidir. Web-saytlarning ko‘payishi  

potentsial mijozlarga o‘z biznesingizni internetda topishni osonlashtiradi. Onlayn 

ishtirok etish orqali korxonalar o‘zlarining ko‘rinishini oshirishi va kengroq 

auditoriyani qamrab olishi mumkin. Web-sayt mijozlar bilan muloqot qilish uchun 

kuchli vosita bo‘lishi mumkin. Qimmatbaho tarkibni taqdim etish, aktsiyalarni taklif 

qilish va mijozlarga sharhlar qoldirish imkoniyatini berish orqali korxonalar 

jamoatchilik tuyg‘usini kuchaytirishi va mijozlar bilan doimiy munosabatlarni 

o‘rnatishi mumkin. 

Web-sayt mijozlarga mahsulot yoki xizmatlarni onlayn xarid qilishni osonlashtirish 

orqali savdo hajmini oshirishga yordam beradi. Onlayn do‘kon yoki elektron tijorat 

platformasini taklif qilish orqali korxonalar onlayn xarid qilishni afzal ko‘rgan 

mijozlarga murojaat qilishlari mumkin. 

Yaxshi ishlab chiqilgan va foydalanuvchilar uchun qulay veb-sayt korxonalarga 

potentsial mijozlar bilan ishonchni mustahkamlashga yordam beradi va ularni saytda 

uzoqroq qolishga undaydi, bu esa to‘lovli mijozlarga aylanish ehtimolini oshiradi. 
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Web-saytlarni ishlab chiqish zamonaviy biznesning muhim jihati hisoblanadi. Yaxshi 

ishlab chiqilgan va foydalanuvchilarga qulay veb-sayt korxonalarga potentsial mijozlar 

bilan ishonchni mustahkamlashga, trafikni oshirishga va oxir-oqibat ko‘proq biznesni 

boshqarishga yordam beradi. Veb-saytlarni ishlab chiqish va optimallashtirishga 

sarmoya kiritish orqali korxonalar ko‘rinishni oshirish, ishonchni yaxshilash, 

mijozlarni jalb qilish va sotishni ko‘paytirishdan foyda olishlari mumkin. 

Nafaqat zamonaviy bisnes va ishlab chiqarishda balkim ta’lim, bozor iqtisodiyotida, 

farmaseftikada, tibbiyotda va ko‘plab sohalarda web saytlardan foydalanish ish 

unumdorligi va samaradorligini oshirishga xizmat qiladi. Ammo bunday web saytlar 

hali yurtimizda yetrali emas.  

Shunga asosolanib biz guruhimiz bilan  turli xizmatlar ko‘rsatishga mo‘ljallangan 

web saytning loyihasini tuzishga qaror qildik. Bu web saytimiz asosan ta’lim 

sohasidagi turli xizmatlarni o‘zida jamlaydi. Bu web saytimizda 10 dan ortiq xizmatlar 

mavjud bo‘lib bu 10 dan ortiq yangi ish o‘rni va daromad degani aslida.   

 

 

https://pov-servis.uz sayti qulay interfeysga ega va web-saytda xafsizlik choralari 

ta’minlangan, chunki u yerda dasturiy ta’minot muntazam yangilanib boradi va 

parollar qo‘yiladi.  

 Web sayt foydalanuvchilari bugungi kunda bu web saytdan foydalanmoqdalar. Web 

saytimizda reklama xizmati ham mavjud bu haqida keyingi tezis va maqolalarimda 

batafsilroq yoritib beraman. 
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